МОУ «СОШ № 13 г. Зеленокумска»

по

ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 260 15.10.2024

«Об организации питания обучающихся

за счет бюджетных средств

2024-2025 г.г.»

Во исполнение постановления администрации Советского городского

округа Ставропольского края от 18.08.2020 г. № 838 «Об утверждении

порядка организации горячего питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях Советского городского округа

Ставропольского края, реализующих основную общеобразовательную

программу начального, общего, основного общего, среднего общего

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание обучающихся 1-4 классов в дни учебных

занятий, за счет средств бюджета Ставропольского края.

2. Создать комиссию для определения обоснованности обеспечения

горячим питанием учащихся с частичной оплатой за счет средств

местного бюджета, в составе:

Председатель комиссии – и.о. директора школы Копытина М.В.

Члены комиссии – заместитель директора по ВР Богданова Е.С.

   - педагог-психолог Лемента Л.Б.

- ответственный за работу с детьми с ОВЗ,

инвалидами

   - член родительской общественности Попкова Е.А.

3. Комиссии рассмотреть все поданные заявления в срок до 16.10.2024 г.

3. Утвердить список обучающихся социально незащищенных категорий

согласно поданным документам и квоте бюджетного финансирования.

4. Ответственному за организацию питания организовать питание

обучающихся 1-4-х и 5-11 классов за счет средств краевого и местного

бюджетов согласно приложению.

5. Централизованной бухгалтерии осуществлять своевременную оплату

питания обучающихся, получающих льготное питание за счет

бюджетных средств.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора

 МОУ «СОШ №13 г. Зеленокумска»

 М.В. Копытина

 (личная подпись)

С приказом ознакомлена:

Лемента Л.Б.

Попкова Е.А.

		2025-01-27T16:59:47+0300
	Копытина Марина Владимировна